彩页
S5700-LI 系列精简型千兆以太交换机 1
S5700-LI系列精简型千兆以太交换机
S5700-LI精简型千兆以太网交换机系列（以下简称S5700-LI），是华为公司自主研发的绿色节
能的以太网交换机，提供灵活的全千兆接入以及万兆上行端口。
产品概述
S5700-LI 系列交换机基于新一代高性能硬件和华为公司统一的 VRP（Versatile Routing Platform）软件平台，具有创新 AHM
（Advanced Hibernation Management 高级休眠）节能，智能 iStack 堆叠，灵活的以太组网，多样的安全控制等特点，为用户

S5700-LI-BAT 电池交换机采用铅酸电池作为接入交换机备用电源，市电断电自动切换到电池供电，市电恢复后回切到市电供电并
自动对电池进行充电。主要应用于网络接入层频繁断电的场景，为客户提供高可靠的网络。
订购信息
编码 描述
98010509 S5700-28P-LI-BAT（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP 端口，1 个电池槽位，交流供电）
98010511 S5700-28P-LI-24S-BAT（28 个千兆 SFP，4 个复用的 10/100/1000Base-T Combo 端口，1 个电池槽位，交
流供电）
S5700-LI 系列精简型千兆以太交换机 9
编码 描述
02357823 S5700-52X-LI-48CS-AC（48 个千兆 CSFP 或 24 个千兆 SFP 端口，4 个复用的 10/100/1000Base-T Combo
端口，4 个万兆 SFP+，交流供电，电源端口前置，前面板单面维护）
02354215 S5700-28X-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电）
02354216 S5700-52X-LI-AC（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电）
02353836 S5700S-28P-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
02353835 S5700S-52P-LI-AC（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010562 S5700S-28P-PWR-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP，2 个千兆 Combo，交流
供电）
02353857 RPS1800 冗余电源系统
02310TEE 100/1000BASE-BIDI CSFP 单纤双向光模块-CSFP-GE/FE-单模模块（Tx1490/Rx1310nm、10km、LC）
98010517 PBB-12AHA（铅酸电池转接模块）